
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 09 вересня 2024 року                                                                                          № 909 

 

 

Про надання квартир 

 

       Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2               

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

статтями 42, 43 Житлового кодексу України, Правилами обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затвердженими постановою Ради Міністрів УРСР і 

Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470, враховуючи рішення  

Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 09 вересня 2024 року              

№ 908 “Про розподіл квартир” та пропозиції громадської комісії з житлових 

питань (протокол від 03 вересня 2024 року № 17), Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради   

 

В И Р І Ш И В: 
 

    1. Надати квартири громадянам міста згідно з додатком на 3 арк. 

 

2. Відділу обліку житла Кропивницької міської ради видати ордери згідно 

з пунктом 1 цього рішення. 

 

   3. Зняти з квартирного обліку громадян Мітченка Ігоря Петровича, 

М´якішева Віктора Євгеновича, Вишневського Олександра Вадимовича, 

Шайкова Ігоря Євгенійовича, Літвінкову Тетяну Григорівну, Шкоду Ольгу 

Костянтинівну як таких, що поліпшили житлові умови. 
  
 

 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 
 

 

 
Олена Разуменко 35 83 78



 

Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

09 вересня 2024 року № 909 

 

 

СПИСОК  

громадян для надання квартир 
 

   
  № 
 з/п 

 

Прізвище, 
ім’я,  

по батькові 

 

Місце роботи, 
посада 

 

З якого часу 

перебуває на 

квар-тирному 
обліку 

 

Склад сім’ї 
(поіменно), 

родинні 
відносини 

 

Адреса місця 

проживання, кількість 

кімнат, кв.м  і 

характеристика  

займаної жилої площі 

Жила площа, яка надається  

Підстави  

для       

надання 
квартири 

 

 

Адреса № 
по- 
вер- 
ху 

№  
квар-

тири 

Кіль-

кість 

кім-

нат 

Жила 

площа 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 Мітченко 

Ігор 

Петрович 

******** 2000 р. 

позачергова черга 

№ 2  

особа з 

інвалідністю 

внаслідок війни  

(№ 1  

неупорядковані 

документи) 

 

******** 

********* *.*., 

******** 

********* *.*. 

 

м. Кропивницький 
вул. Лесі Українки,         

буд. 62, кв. **,  
1- кімнатна  квартира, 

ж/пл. 18,20 кв.м 

   
Проживають 4 особи 

 

м. Кропивницький 
вул. Леоніда 

Каденюка, буд. 3, 

корп. 1 
 

 

 

1 * 2 27,5 Протокол 

громадської 

комісії з 

житлових 

питань від 

03.09.2024 р. 

№ 17 

 

2 М´якішев 

Віктор 

Євгенович 

******** 1998 р. 

позачергова черга             

№ 1  

особа, віднесена 

до категорії І 

постраждалих від 

Чорнобильської                   

катастрофи 

Самітний м. Кропивницький 
вул. Академіка 

Тамма,  

буд. 19, кв. **,  
2- кімнатна квартира, 

ж/пл. 31,0 кв.м  
Проживає 1 особа за 

договором найму   

м. Кропивницький 
вул. Героїв-

рятувальників,                      

буд. 28, корп. 4 
 

 

3 ** 1 16,7 Протокол 

громадської 

комісії з 

житлових 

питань від 

03.09.2024 р. 

№ 17 

 

 



2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
3 Вишневський 

Олександр 

Вадимович 

                               

********, 

***** 

1993 р. 

позачергова черга   

№ 2  

учасник ліквідації 

наслідків аварії на 

ЧАЕС 2 категорії 

(№ 1 потребує 

надання 

двокімнатної 

квартири)   

********** м. Кропивницький 

пров. Саксаганського, 

буд. ** 

2 кімнати,                          

ж/пл. 20.84 кв.м 

Частина частково   

впорядкованого 

будинку 

 

Проживають 3 особи 

м. Кропивницький 
вул. Незалежності, 

буд. 20, корп. 5 
 

2 * 1 11.7 Протокол 

громадської 

комісії з 

житлових 

питань від 

03.09.2024 р. 

№ 17 

 

4 Шкода Ольга 

Костянтинівна 

****************

****************

****************

**, 

****************

****************

******, 

*********** 

2013 р. 

першочергова 

черга  

№ 2  

перебуває на 

квартирному 

обліку за місцем 

роботи 

(№ 1 потребує 

надання                        

3-кімнатної 

квартири)  

******** 

********* *.*.  

  

 

м. Кропивницький 

вул. Степана Чобану, 

буд. 10А, кв. *** 

Гуртожиток 

М. Кропивницький 

вул. Преображенська,  

буд. 10 

6 ** 1 19.5 Протокол 

громадської 

комісії з 

житлових 

питань від 

03.09.2024 р. 

№ 17 

 

5 Шайков 

Ігор 

Євгенійович 

****************

****************

******, 

*********** 

1983 р. 

загальна черга  

№ 5 

(№ 1,2,3,4 

неупорядковані 

документи) 

 

 

******** 

********* *.*.  

  

 

м. Кропивницький 

пров. Миргородський, 

буд. 23, кв. **, 

2-кімнатна квартира, 

ж/пл. 27,4 

 

Проживають 4 особи 

 

 

м. Кропивницький 

вул. Архітектора 

Паученка, буд. 53/39      

 

 

4 ** 1 17,15 Протокол 

громадської 

комісії з 

житлових 

питань від 

03.09.2024 р. 

№ 17 



3 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
6 Літвінкова 

Тетяна 

Григорівна 

 

********** 

 

1983 р. 

загальна черга  

№ 6 (№ 1,2,3,4 

неупорядковані 

документи), 

№ 5 надається                

1-кімнатна 

квартира 

 

 

******** 

********* *.*., 

******** 

********* *.*. 

.  

м. Кропивницький 

вул. Віктора 

Чміленка, 

буд. 19, кв. *** 

1- кімнатна квартира, 

ж/пл. 20.1 кв.м 

 

Проживають 4 особи 

 

м. Кропивницький 

вул. В’ячеслава 

Чорновола, буд. 2-Б      

 

5 ** 2 30,8 Протокол 

громадської 

комісії з 

житлових 

питань від 

03.09.2024 р. 

№ 17 

 

_______________________________________________ 

 

 


